证券代码：002120        证券简称：韵达股份        公告编号：2025-008

韵达控股集团股份有限公司

2025年1月快递服务主要经营指标快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露

（2023年修订）》的规定，韵达控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025

年 1月快递服务主要经营指标情况如下：

一、公司 2025 年 1月快递服务主要经营指标

项目 2025年1月 同比增长

快递服务业务收入（亿元） 40.69 -8.36%

完成业务量（亿票） 20.13 2.86%

快递服务单票收入（元） 2.02 -11.01%

二、数据说明

2025 年春节假期（1 月 28 日至 2 月 4 日），全国邮政快递业总体运行安全

平稳，寄递渠道畅通有序，行业业务量保持良好增长态势。2025年 1月，公司完

成快递业务量为 20.13 亿件，同比增长 2.86%，业务量和同比增速受春节跨期因

素有所影响。

上述数据未经审计，可能会与定期报告数据存在差异，仅供投资者阶段性参

考，相关数据以公司定期报告为准，请投资者注意风险。

特此公告。

韵达控股集团股份有限公司董事会

2025年2月20日